Crossopropmo M Lo BT EDEE

MC DI GUIDA MOTO

ULTRACROS:
Wi ultzecroes. CUIIINGY

2 Trofeo "Crossodromo LaTorre" - Senerchia (AV)

Trofeo Crossodromo La Torre

Mini65cc + 85cc

Prove Crono

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 11:14:50

Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) Pisani David
1 11:16:18.128
2 1:42.259 +12.236 11:18:00.387
3 1:37.355 +7.332 11:19:37.742
4 1:41.415 +11.392 11:21:19.157
5 1:40.937 +10.914 11:23:00.094
6 1:30.293 +0.270 11:24:30.387
7 11:26:00.410
8 1:47.390 +17.367 11:27:47.800
(81) De Sia Vincenzo
1 11:16:53.004
2 1:56.450 +16.715 11:18:49.454
3 1:44.744 +5.009 11:20:34.198
4 1:41.368 +1.633 11:22:15.566
5 1:41.407 +1.672 11:23:56.973
6 1:41.341 +1.606 11:25:38.314
7 11:27:18.049
(19) Trapani Marco
1 11:16:39.878
2 1:48.296 +6.435 11:18:28.174
3 1:42.807 +0.946 11:20:10.981
4 11:21:52.842
5 1:43.071 +1.210 11:23:35.913
6 1:43.241 +1.380 11:25:19.154
7 1:43.987 +2.126 11:27:03.141
(888) Bardascino Giovanni
1 11:16:31.877
2 1:48.775 +5.729 11:18:20.652
3 1:45.800 +2.754 11:20:06.452
4 1:44.893 +1.847 11:21:51.345
5 1:43.422 +0.376 11:23:34.767
6 11:25:17.813
7 1:57.826 +14.780 11:27:15.639
(8) De Sia Lorenzo Andrea
1 11:17:03.134
2 1:52.973 +6.854 11:18:56.107
3 1:50.272 +4.153 11:20:46.379
4 1:50.034 +3.915 11:22:36.413
5 1:47.274 +1.155 11:24:23.687
6 1:47.773 +1.654 11:26:11.460
7 11:27:57.579
(1) Calce Marco
1 11:17:43.080
2 2:10.744 +5.973 11:19:53.824
3 2:07.094 +2.323 11:22:00.918
4 11:24:05.689
5 2:04.865 +0.094 11:26:10.554
6 2:10.893 +6.122 11:28:21.447
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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